
INFORMATIONSBLATT

| | | |
|--|------------------------------|----------------|
| Produktbezeichnung: | Blattgelatine Bronze | |
| Artikel: | 00973220001.0 | |
| Zutaten: | Speisegelatine (Schwein) | |
| Allergiehinweis: | - | |
| Bloom: | 125-155 | |
| Nähr- und Energiewerte: pro 100g berechnet: | Energiewert: | 1516 kJ/100 g |
| | Energiewert: | 357 kcal/100 g |
| | Fett: | 0.0g |
| | davon gesättigte Fettsäuren: | 0.0g |
| | Kohlenhydrate: | 0.0g |
| | davon Zucker: | 0.0g |
| | Eiweiss: | 89.0g |
| | Salz: | 1.2g |

Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.

| | |
|---|--|
| Lagervorschriften: | Kühl und trocken |
| Haltbarkeit: | 60 Monate (bei oben genannten Lagerbedingungen) |
| Verpackung: | Umkarton mit Portionen à 1kg |
| Ansprechpartner für Qualitätsfragen: | Herr Georg Rinklin Tel. +41 61 487 72 49, georg.rinklin@agrano.ch |
| Datum: | 01.12.2015 |